

ДОГОВІР № 22/2023

м. Харків

« 12 » 04 2023 р.

Ми, що підписалися нижче Харківський національний університет радіоелектроніки, надалі іменується «Замовник», в особі директора відокремленого структурного підрозділу «Дослідний завод ХНУРЕ» Бабаєва Анатолія Івановича, що діє на підставі Положення, з одного боку, та ПП «ЕКОЩИТ», надалі іменується «Виконавець», в особі директора Давидова Руслана Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, з другого боку, керуючись Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX (зі змінами, внесеними Указом від 14 березня 2022 року № 133/2022, затвердженим Законом України від 15 березня 2022 року № 2119-IX, Указом від 18 квітня 2022 року № 259/2022, затвердженим Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-IX, Указом від 17 травня 2022 року № 341/2022, затвердженим Законом України від 22 травня 2022 року № 2263-IX, Указом від 12 серпня 2022 року № 573/2022, затвердженим Законом України від 15 серпня 2022 року № 2500-IX та Указом від 7 листопада 2022 року № 757/2022, затвердженим Законом України від 16 листопада 2022 року № 2738-IX, Указом від 6 лютого 2023 року № 58/2023, затвердженим Законом України від 7 лютого 2023 року № 2915-IX), Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування та чинним законодавством України у сфері публічних закупівель уклали цей Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе виконання наступних робіт: «Інструментальний контроль викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами та технічне обстеження і перевірка ефективності роботи пілогазоуловлювальних установок на промайданчику ХНУРЕ». Код по ДК 021-2015: 90710000-7 «Екологічний менеджмент».

1.2. Виконавець зобов'язується виконати передбачені договором роботи відповідно до затвердженої в установленому порядку технічної та проектно-кошторисної документації та здати їх Замовнику в обумовлені договором терміни.

1.3. Договір набирає чинності з дати підписання сторонами.

1.4. Термін здачі робіт за договором: травень 2023 р.

1.5. Зміст і терміни виконання основних етапів робіт визначені календарним планом (Додаток 2), що є невід'ємною частиною цього договору.

Державна казначейська служба
Харківської області
Зареєстровано та взято на облік
13 КВІ 2023 15 20 рік
КПКВ/КФК
Відповідальна особа

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. За виконану роботу згідно з даним договором Замовник перераховує Виконавцю у відповідності з протоколом угоди (Додаток 1) про договірну ціну суму в розмірі: 20719 грн. 13 коп. (двадцять тисяч сімсот дев'ятнадцять грн. 13 коп.), без ПДВ.

Сума договору може бути скоригована в бік збільшення, про що обмовляється додатковим договором.

2.2. Оплата здійснюється в безготівковій формі по закінченню виконання робіт (етапів робіт) на підставі актів здачі-приймання виконаних робіт, підписаних обома сторонами.

2.3. Оплата за поставленими послугами здійснюється з рахунку Державної казначейської служби України.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ РОБІТ

3.1. При завершенні робіт (етапів робіт) за договором Виконавець представляє Замовнику акт здачі-приймання виконаних робіт з додатком до нього комплексу документації, передбаченої умовами договору.

3.2. Замовник протягом 10-ти календарних днів з дня отримання акту здачі-приймання робіт зобов'язаний відправити Виконавцю підписаний акт здачі-приймання робіт або мотивовану відмову від приймання робіт.

3.3. Гарантійний термін на виконані роботи складає 1 рік з моменту здачі Замовнику.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. Юридична та фінансова відповідальність сторін за неналежне виконання своїх обов'язків за цим договором визначається чинним законодавством України.

4.2. Виконавець несе повну відповідальність за якість виконаної роботи. У разі виявлення браку - усуває за власний рахунок.

4.3. Суперечки, що виникли в процесі роботи вирішуються в робочому порядку, в іншому випадку - через Господарський суд.

4.4. У випадку дострокового виконання робіт Замовник має право достроково прийняти роботу і оплатити її.

5. ІНШІ УМОВИ

5.1. Взаємовідносини, не обумовлені в цьому договорі, регламентуються діючим законодавством.

5.2. Статус Замовника – неприбуткова організація.

5.3. Статус Виконавця – Приватне підприємство «ЕКОЦИТ» є резидентом і суб'єктом оподаткування на загальних підставах, 3 група.

5.4. Цей договір складено в 2-х прим. по одному для кожної сторони, що мають однакову юридичну силу.

5.5. До даного договору додаються:

1. Протокол узгодження договірної ціни.
2. Кошторис №1.
3. Кошторис №2.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання належними представниками Сторін та діє до 31.12.2023 року, а стосовно розрахунків - до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ

ПП «ЕКОЦИТ»

61052, м. Харків,
вул. Різдяна, буд. 29-Б
ЄДРПОУ 38281556
р/р UA323005280000026000301361086
АТ «ОТП Банк» в м. Київ
МФО 300528
ПІН 382815520330
тел. (057) 7280779

ЗАМОВНИК

**Харківський національний
університет радіоелектроніки**

61166, м. Харків, пр. Науки, 14
ЄДРПОУ 02071197, ПІН 020711920300
**Відокремлений структурний підрозділ
«Дослідний завод ХНУРЕ»**
м. Харків, пр. Науки, 14, код 38159623
р/р UA248201720343171003200084059
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172
тел. (057) 702-16-60

Директор ПП «ЕКОЦИТ»



Руслан ДАВИДОВ

Директор відокремленого
структурного підрозділу
«Дослідний завод ХНУРЕ»



Анатолій БАБАЄВ

Додаток 1
до договору № 22/2023
від "12" 04 2023 р.

ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни:

«Інструментальний контроль викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами та технічне обстеження і перевірка ефективності роботи пилогазоуловлювальних установок на проммайданчику ХНУРЕ»

Ми, що підписалися нижче, від особи Замовника – директор відокремленого структурного підрозділу «Дослідний завод ХНУРЕ» Бабаєв А. І., та від особи Виконавця – директор ПП «ЕКОЩИТ» Р.А.Давидов, підтверджуємо, що сторонами досягнута угода про розмір договірної ціни за виконання робіт в сумі: 20719 грн. 13 коп. (двадцять тисяч сімсот дев'ятнадцять грн. 13 коп.), без ПДВ.

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків та платежів між Виконавцем та Замовником.

ВИКОНАВЕЦЬ

Директор ПП «ЕКОЩИТ»



Руслан ДАВИДОВ

ЗАМОВНИК

Директор відокремленого структурного підрозділу «Дослідний завод ХНУРЕ»



Анатолій БАБАЄВ

М.П.

КОШТОРИС №1

витрат на надання послуг

Інструментальний контроль викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря
(найменування науково-технічної продукції)
стаціонарними джерелами на промайданчику ХНУРЕ

Найменування проектно-вишукувальної організації ПП «ЕКОЦИТ»

Найменування організації замовника ХНУРЕ

№№ з/п	Шифр та номер позиції нормативу	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Вартість 7 од..., грн.	Трудоємність пусконаладжувального персоналу, усього люд.-г.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Прейскурант № 26-05-43Е, ч.10, том IV, кн.1, розд. 25.1. Т. 25.4.8. к=0.45; Заг.ч. т. 2, п.1 к=1.1. Тимчасові правила визначення вартості робіт (з урахуванням Змін №№ 1÷5), Київ, 2008 р., р. 2, п. 2.2 к=0.2	Інструментальний контроль викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами	Джерело	4	347x1.1x0.45=171.77	687.06	687.06x0.2=137.41
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, ДСТУ-Н Б Д.1.1-2:2013, ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013. Київ. 2013 р.	Прямі витрати; у тому числі: - заробітна плата 137.41x70.55=9694.28 грн. Загально виробничі витрати:					
3		- трудоємність у загально виробничих витратах 137.41x0.087x0.4123=4.93 люд.-г.					
4		- заробітна плата у загально виробничих витратах 4.93 x70.55=347.81 грн.					
5		- єдиний соціальний внесок: (9694.28+347.81)x0.22=2209.26 грн.					
6		- інші витрати: 137.41x2.13x0.7821=293.47 грн.					

1	2	3	4	5	6	7	8
7		Всього загальноновиробничі витрати 347.81+2209.26+293.47=2850.54 грн.					
8		Всього: 9694.28+2850.54=12544.82 грн.					
9		Адміністративні витрати: 137.41+4.93 =142.34 люд.-г.					
10		142.34 x1.03=146.61 грн.					
11		Прибуток: 142.34x1.77=251.94 грн.					
12		Разом: 12544.82+146.61+251.94=12943.37 грн.					

Всього по кошторису:

Дванадцять тисяч дев'ятсот сорок три грн. 37 коп.
(сума пропису)

Кошторис склав _____

/ С.В.Литкевич /

Кошторис перевірів _____

/ Р.А.Давидов /



КОШТОРИС № 2

витрат на надання послуг

з технічного обстеження і перевірки ефективності роботи пилогазоуловлювальних
(найменування науково-технічної продукції)
установок на промайданчику ХНУРЕ

Найменування проектно-вишукувальної організації ПП «ЕКОЦИТ»

Найменування організації замовника ХНУРЕ

№№ з/п	Шифр та номер позиції нормативу	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Вартість 2 од... грн.	Трудомісткість пусконаладжувального персоналу, усього люд.-г.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Прейскурант № 26-05-43Е, ч.10, том IV, кн.1, розд. 25.1. Т. 25.4.10. к=0.45; Заг.ч. т. 2, п. 3 к=1.1 Тимчасові правила визначення вартості робіт (з урахуванням Змін №№ 1÷5), Київ, 2008 р., р. 2, п. 2.2 к=0.2	Технічне обстеження та перевірка ефективності роботи пилогазоуловлювальних установок	ПГУУ	2	419х1.1х х0.45= =207.40	414.80	414.80х0.2= =82.96
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, ДСТУ-Н Б Д.1.1-2:2013, ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013. Київ. 2013 р.	Прямі витрати; у тому числі: - заробітна плата 82.96х70.55=5852.83 грн. Загальновиробничі витрати: - трудомісткість у загальновиробничих витратах 82.96х0.087х0.4123=2.98 люд.-г. заробітна плата у загальновиробничих витратах 2.98х70.55=210.24 грн. - єдиний соціальний внесок: (5852.83 +210.24)х0.22=1333.86 грн. - інші витрати: 82.96х2.13х0.7821=138.20 грн.					
3							
4							
5							
6							

1	2	3	4	5	6	7	8
7		Всього загальновиробничі витрати $210.24+1333.86+138.20=1682.30$ грн.					
8		Всього: $582.83+1682.30=7535.13$ грн.					
9		Адміністративні витрати:					
10		$82.96+2.98=85.94$ люд.-г.					
11		$85.94 \times 1.03=88.52$ грн.					
12		Прибуток: $85.94 \times 1.77=152.11$ грн.					
		Разом: $7535.13+88.52+152.11=7775.76$ грн.					

Всього по кошторису:

Сім тисяч сімсот сімдесят п'ять грн. 76 коп.
(сума пропису)

Кошторис склав _____

/ С.В.Литкевич /

Кошторис перевірів _____

/ Р.А.Давидов /

